



تاریخ
۲۴
بهمن
۱۴۰۱
دوشنبه

## معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس: لارستان دارای ظرفیت اقتصاد دریا محور است



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با تأکید بر اینکه لارستان موقعیت استفاده از اقتصاد دریا محور را دارد، گفت: در مطالعات اولیه پیشنهاد شده که از استان‌های دیگر بیایند در جنوب استان فارس مناطق ویژه چند هزار هکتاری راه‌اندازی کنند و تراکم جمعیت را در این مناطق بالا ببرند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محسن ربانی‌زاده در نشست با امام جمعه، فرماندار لارستان و مسئولین شهرستان که در دفتر امام جمعه لارستان برگزار شد، اظهار

داشت: خصوصیات مثبت، همت و انسجام مردم لارستان بسیار ارزشمند است و باید قدر آن را دانست.

وی با اشاره به اینکه تحریم برای آن است که دست و پای ما را ببندند و اقتصاد ما را زمین گیر کنند، افزود: نباید دچار غفلت از دسیسه‌های دشمن شویم زیرا دچار آسیب خواهیم شد، پس باید هوشیار باشیم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با اذعان به اینکه کشور ایران ۲ هزار کیلومتر مرز دریایی از استان‌های بوشهر و هرمزگان تا سیستان و بلوچستان دارد، تصریح کرد: بنا بر برنامه آمایش سرزمین در سال ۱۳۷۸، می‌بایست ۵۰ درصد جمعیت ایران در حاشیه خلیج فارس سکونت داشته باشند و این به معنای رونق جنوب و رونق بخشی به سواحل است.

این مسئول با اشاره به بیانات مقام

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با تأکید بر اینکه لارستان موقعیت استفاده از اقتصاد دریا محور را دارد، گفت: در مطالعات اولیه پیشنهاد شده که از استان‌های دیگر بیایند در جنوب استان فارس مناطق ویژه چند هزار هکتاری راه‌اندازی کنند و تراکم جمعیت را در این مناطق بالا ببرند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محسن ربانی‌زاده در نشست با امام جمعه، فرماندار لارستان و مسئولین شهرستان که در دفتر امام جمعه لارستان برگزار شد، اظهار داشت: خصوصیات مثبت، همت و انسجام مردم لارستان بسیار ارزشمند است و باید قدر آن را دانست.

وی با اشاره به اینکه تحریم برای آن است که دست و پای ما را ببندند و اقتصاد ما را زمین گیر کنند، افزود: نباید دچار غفلت از دسیسه‌های دشمن شویم زیرا دچار آسیب خواهیم شد، پس باید هوشیار باشیم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با اذعان به اینکه کشور ایران ۲ هزار کیلومتر مرز دریایی از استان‌های بوشهر و هرمزگان تا سیستان و بلوچستان دارد، تصریح کرد: بنا بر برنامه آمایش سرزمین در سال ۱۳۷۸، می‌بایست ۵۰ درصد جمعیت ایران در حاشیه خلیج فارس سکونت داشته باشند و این به معنای رونق جنوب و رونق بخشی به سواحل است.

این مسئول با اشاره به بیانات مقام

## هم اکنون ۱۱۳ بیمار مثبت دارای علائم کرونا در بیمارستان‌های استان فارس بستری هستند



مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: هم اکنون ۱۱۳ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم بستری هستند که از این تعداد، ۱۴ بیمار جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه و بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه و

مورد جدید فوت ناشی از کووید به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۶۵ هزار و ۷۴۴ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۲ هزار و ۲۱۷ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۳۵ هزار و ۷۶۳ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۳ هزار و ۳۷۷ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون ۴۲۹ هزار و ۹۸۱ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۸ هزار و ۸۴۰ بیمار مثبت شناسایی شده است.

با بستری ۱۸ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۱۱۳

در هفته جاری اجرا می‌شود:

## پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

مدیران شهرداری شیراز در این هفته پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب پاسخگویی مدیریت شهری به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح

## در یکصد و سومین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز صورت گرفت: اعطای لوح تقدیر وزیر کشور به شهردار شیراز



در یکصد و سومین صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز به دلیل بهره‌برداری از فاز نخست خط ۲ مترو؛ لوح تقدیر وزیر کشور به شهردار شیراز اعطا شد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: روز گذشته در یکصد و سومین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز لوح تقدیر وزیر کشور به دلیل بهره‌برداری از فاز نخست خط ۲ مترو به شهردار شیراز اعطا شد. شهردار کلانشهر شیراز در صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز از حضور احمد وحیدی وزیر کشور و حضور آیت‌الله دژ کام نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز، محمدهادی ایمانیه استاندار فارس و همه مسئولان و اشخاصی که در آیین افتتاح فاز نخست خط ۲ مترو در چهارمین جهش عمرانی کلانشهر شیراز حضور داشته‌اند، قدردانی کرد.

محمدحسن اسدی از سازمان حمل و نقل ریلی، قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) و شرکت پیمانکار، کارکنان شهرداری شیراز و همه اشخاصی که برای این اتفاق مبارک مشارکت داشته‌اند، نیز

مدیرعامل شرکت آبفا فارس:

## نیازمند تلاشی گسترده مسئولین در جذب اعتبارات لازم برای پیشبرد اهداف آبرسانی هستیم



مدیرعامل شرکت آبفا فارس گفت: به منظور استمرار روند آبرسانی به مناطق کم برخوردار در سطح استان نیازمند همت و تلاش گسترده همه مسئولین و جذب اعتبارات لازم برای پیشبرد آبرسانی هستیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا فارس، علی جان صادق پور در دیدار با نماینده مردم شهرستان‌های خرامه، سروستان و کوارد در مجلس شورای اسلامی و چند تن از مسئولین شهرستان خرامه درخصوص بهبود وضعیت آبرسانی به این شهرستان ضمن تشریح اقدامات انجام شده این شرکت در حوزه آبرسانی به شهرستان خرامه در سال جاری گفت: اقدامات گسترده‌ای توسط شرکت آبفا استان فارس در حوزه آبرسانی به شهر و روستاهای محروم این شهرستان انجام گردیده و یا در حال انجام است که در همین راستا شاهد بهره‌برداری از طرح آبرسانی به مجموعه ۲۱ روستای بخش کربلک در ده فجر امسال بودیم که این مهم جز با همدلی و همکاری همه مسئولین متولی امکان پذیر نبوده است.

مدیرعامل شرکت آبفا فارس اظهار داشت: به منظور استمرار روند آبرسانی به مناطق کم برخوردار در سطح استان نیازمند همت و

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس عنوان کرد:

## گسترش زیرساخت‌های گازرسانی در شهرستان شیراز



به همت شرکت گاز استان فارس سه روستا در شهرستان شیراز به شبکه گازرسانی پیوستند و ساختمان اداری گاز شهر جدید صدرا نیز به بهره‌برداری رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس، در آیینی که با حضور استاندار فارس و جمعی از مدیران و مسئولان استانی در روستای بهاران برگزار شد، علی‌اکبر میدانشاهی گفت: با بهره‌برداری از این طرح عمرانی روستاهای چاه شیرین و بهاران و قندیلک به شبکه سراسری پیوسته و ۷۰۸ خانوار از نعمت گاز طبیعی برخوردار شدند.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس اعتبار این پروژه را ۴۸ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: برای اجرای این طرح بیش از ۳۸ متر شبکه‌گذاری انجام شده و پوشش گازرسانی در شهرستان شیراز به ۹۸.۵ درصد رسیده است.

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان فارس:

## توزیع بیش از ۱۶۰ هزار تن کود شیمیایی در استان فارس



مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان فارس از توزیع بیش از ۱۶۰ هزار تن انواع کودهای شیمیایی در این استان تا نیمه بهمن ماه خبر داد و گفت: توزیع این میزان کود نسبت به مدت مشابه در سال گذشته شاهد افزایش بیش از ۱۰ درصدی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دفتر نماینده شیراز و رزقان در مجلس شورای اسلامی و ابراهیم عزیزی در حاشیه بازدید معاون علم و فناوری رئیس‌جمهور از پارک علم و فناوری استان فارس با اشاره به مشکلات این شرکت‌ها گفت: شرکت دانش بنیان با وجود جوانان خوش‌فکر و خلاق شکل گرفته اما نیازمند حمایت جدی دولت است. او واردات بی‌رویه را خلاف قانون و دشمن شرکت‌های دانش بنیان عنوان کرد و با اشاره به تأکیدات بسیار رهبر معظم انقلاب در جلوگیری از واردات بی‌حساب و کتاب اظهار داشت: متأسفانه بعضاً مشاهده می‌شود که مافیای واردات اجازه نداده که محصولات شرکت‌های دانش بنیان قابلیت عرضه در بازار مصرف پیدا کند که در این راستا وظیفه دستگاه‌های ذی‌ربط برخورد جدی با آنان است.

استان فارس توزیع می‌شود. در طول سال جاری تاکنون بیش از ۴۳۵ هزار تن کود اوره از مبدأ شرکت پتروشیمی شیراز بین استان‌های مختلف کشور توزیع شده است. مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی فارس اضافه کرد: در حال حاضر با ذخیره بیش از ۲۲ هزار تن انواع کودهای شیمیایی در انبارهای سازمانی تدارک مناسبی از نهاده مذکور برای ایام پیش رو تا پایان سال و حتی جهت کشت صیفی سال آتی دیده شده است و آمادگی کامل برای اجرای طرح‌های در دست اقدام وزارت متبوع اعم از کشاورزی قراردادی و طرح الگوی کشت وجود دارد.

وی افزود: علاوه بر کودهای شیمیایی و با توجه به نیاز کشاورزان، در زمینه تدارک و توزیع سموم نیز با بهره‌گیری از ظرفیت مجتمع تولید سموم متعلق به شرکت واقع در شهرستان آبیک استان قزوین، سموم مهم و مورد نیاز کشاورزان تدارک دیده شده و در حال توزیع است.

صفحه
۴
شماره
۳۵۷۶
سال
بیست‌وهشتم

## خبر



مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

## بافت تاریخی شیراز تخریب نمی‌شود

در اجرای طرح توسعه حرم کسی تحت فشار

قرار گرفته است



مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: درخصوص اجرای طرح توسعه حرم مطهر شاهچراغ (ع) در حوزه راه و شهرسازی نه خانهای تخریب شده و نه کسی تحت فشار قرار گرفته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس محمود رضا طالبان با اشاره به مباحث مطرح شده درخصوص تخریب خانه‌های تاریخی شیراز گفت: بافت تاریخی هویت ماست و کسی به دنبال تخریب آن نیست.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس افزود: با اینکه گفته می‌شود به ساکنین این خانه‌ها فرصت چند روزه داده شده که خانه‌های خود را ترک کنند و اگر چنین نکنند آب و برق و گاز آنها قطع می‌شود از اساس نادرست و کذب است.

وی ادامه داد: کسانی که اینگونه مطالب را مطرح می‌کنند بگویند که چه کسی به ساکنین خانه‌های تاریخی گفته تخلیه کنند یا گفته است که آب، برق و گاز را قطع می‌کنند.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: مصوبه کمیسیون ماده ۵ شهرداری شیراز در جهت حفظ بناهای ارزشمند و بافت تاریخی است و بر اساس آن بناهای دارای ارزش نه تنها تخریب نمی‌شوند بلکه نسبت به احیا و نگهداری آنها نیز اقدام خواهد شد.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: در بحث اجرای طرح توسعه حرم مطهر در شیراز در حوزه راه و شهرسازی نه خانهای تخریب شده و نه کسی تحت فشار قرار گرفته است.

عزیزی نماینده شیراز و زرقان:

## حمایت جدی از شرکت‌های دانش بنیان نیازمند برخورد جدی با واردات بی‌رویه است

به گفته عزیزی بحث واردات بی‌رویه در بازدیدهای متعدد وی از پارک علم و فناوری توسط مدیران شرکت‌ها عنوان شده است و باید برای آن فکر چاره کرد.

نایب‌رئیس اول کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: مشکل دیگر دانش‌بنیان‌ها پاس کاری این شرکت‌ها در دستگاه‌های اجرایی است به طوری که روند صدور مجوزها بسیار کند صورت می‌گیرد.

نماینده شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی افزود: مدیران دستگاه‌های اجرایی وظیفه دارند که با استفاده از اختیارات خود موانع را از جلوی پای شرکت‌های دانش بنیان بردارند که این مهم نیازمند تعامل دستگاه‌ها با یکدیگر است نه اینکه کار را به یکدیگر محول کنند.

او همچنین گفت: از بانک‌های عامل نیز انتظار می‌رود که به قانون عمل کرده و در پرداخت تسهیلات مصوب به شرکت‌های دانش بنیان تسریع نمایند که ظاهراً بنا به گفته مدیران شرکت‌ها این‌گونه نیست.

نماینده شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی حمایت جدی از شرکت‌های دانش بنیان را نیازمند برخورد جدی با واردات بی‌رویه دانست. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دفتر نماینده شیراز و رزقان در مجلس شورای اسلامی و ابراهیم عزیزی در حاشیه بازدید معاون علم و فناوری رئیس‌جمهور از پارک علم و فناوری استان فارس با اشاره به مشکلات این شرکت‌ها گفت: شرکت دانش بنیان با وجود جوانان خوش‌فکر و خلاق شکل گرفته اما نیازمند حمایت جدی دولت است.

او واردات بی‌رویه را خلاف قانون و دشمن شرکت‌های دانش بنیان عنوان کرد و با اشاره به تأکیدات بسیار رهبر معظم انقلاب در جلوگیری از واردات بی‌حساب و کتاب اظهار داشت: متأسفانه بعضاً مشاهده می‌شود که مافیای واردات اجازه نداده که محصولات شرکت‌های دانش بنیان قابلیت عرضه در بازار مصرف پیدا کند که در این راستا وظیفه دستگاه‌های ذی‌ربط برخورد جدی با آنان است.